Denarius datus labor: scilicet in uinea diuersa bonis ueniens quid significat. sermo. cxx. vj. D. post pn.
 Desperatio qd sit: et de eius destinatione. ser. vj. parte. iij. R.
 Desperatio vii patit. ibidem L. et M.
 Desperatiois cura de uel curade remedio. ibidem N. vsq in fine illi^o partis.
 Descensus xpi ad inferos. ser. cxxij. gre. iij. R.
 Desideria nostra oia coplebunt in edo qn crimus beati. ser. cxx. parte. ij. g. tota.
 Detractionis detestatio. ser. iij. gre. iij. S. vsq ad D. et ibidem P.
 Detractionu linguam nullus vitare potest. ibidem L. et L.
 Detractoy vba debem^o uilipendere. ibidem U. et B.
 Detractoy es qre cantu murmurat. ibidem L.
 Detractoyes sunt similes potio. ibidem f. et leo nib. ibidem Z.
 Detractoyum consortia vitare debemus. ibidem a. J. et L.
 Detractoyes non debent admitti ad testificand. ibidem B.
 Detractoyes seruo: dei sunt alij peiores. ibidem L.
 Detractio qe modis fiat. ibidem D. vsq ad N.
 Detractio hypocritaz. f. et B.
 Detractiois remedio. ibidem N. vsq ad P.
 Detrahendo uultum trise ostendere debem^o. ibidem R.
 Detractoybo credere no debemus. ibidem M.
 Detractiois supposito utilitas. ibidem N.
 Detractoy satisfactio. ibidem O. vsq in fine sermonis.
 De^o qd sit. ser. v. gre. iij. D. et ser. vj. p. j. D. la. ij.
 Deo no adiuuante nihil boni agere possum^o. sermone. vj. gre. iij. L.
 Deus semp parat^o est peccatores reage ma si infirmities cu offendissent. ibidem N.
 Deus solus est bon^o p essentia. ser. cxxij. p. j. D.
 Deus solus pot nostru appetitu qrare et sanare eode ser. par. iij. g. tota.
 Deus an possit in hac uita clare uideri. ser. cxx. g. j. per totam.
 Dei essentia no pot totaliter coplebendi ab aliq pura creatura. eode ser. gre. vj. P.
 Deus q est paratus peccati indulgere si peniteat. ser. cxx. in ccoi.
 Dei electio est eterna. eodem ser. parte. j.
 Dei inteno est ut saluemur et glorificemur et ad hoc nos creauit. eodem ser. g. ij.
 Deus non est acceptator personaz sed merito rum. sermone. cxxij. parte. j. f. et gre. ij. D.
 Deus uult omnes homines saluos fieri quo modo intelligitur. eodem sermone. parte. ij. B. et B.
 Deus quare creauit quos sciebat damnandos. ibidem f.

Zabula

Deus an diligat peccatorem. ser. cccix. in croz.
 Deus an possit odio haberi ab aliquo. ser. xl. p. 1. per totam.
 Diabolus est malus remunerator: suoz seruis. ser. vi. parte. j. P. d. ij.
 Diaboli insidie. ser. xxvij. parte. j. D. ad finē.
 Diabolus gaudet d. parricidando et discordijs. ser. xxxij. par. ij. P. d. ij.
 Diaboli filij sunt parricides et discordes. ibidem S. la. ij.
 Diabolus tribus modis vulnerat hominē. ser. xxxij. par. j. E.
 Diabolus habitat in peccatoribus et diabolus serpens: coruus et po: ser. xxxvij. par. vij. B.
 Diffundis comendano. ser. xij. par. j. in pn.
 Dignitates non faciunt aliquē beatū. ser. xxx. par. ij. f. la. ij.
 Diliges dominū deū tuū: et toto corde tuo etc. quō intelligit. ser. v. pte. ij. P. vsq. ad U.
 Diligenda sunt quatuor: ordinanz. eodem sermone parte. iij. D.
 Diligendus est deus sup oia. ibidem E.
 Diliges primū tuū sicut teipm quō intelligit. ser. ibidem D.
 Dilectio dei erga hominē. ser. ix. parte. iij. et. xxxij. ser. p. totū. et. etiam p totum.
 Diligere debem. homines et odire eoz vicia. ser. xxxij. par. ij. S.
 Dilectionis diuine erga homines etiam peccatores: duo odicam signa. ser. xxxij. p. totum.
 Dilectio dei est impōssa naturaliter oibus creaturis. ser. xl. parte. j. p. totam.
 Diligat se quantum diligat deus. eodē ser. par. te. vj. p. totam.
 Diligat deus quilibet sanctū amore singulari et vnico. ibidem.
 Diogenis vir? sermone. xij. pte. ij. Z. la. ij.
 Discipuli quomodo se debent habere cum magistris et sciencia addiscenda. ser. xxx. par. te. ij.
 Discretio est moderatrix omnium virtutum. sermone. vij. parte. iij. O O
 Discretio multipliciter facit nos discernere et p. sermone bene ordinare. ibidem U.
 Disputatio est vtilis. ser. xxxij. par. j. S.
 Distributio accommodata s. m. comunē modū loquēdi: et distributio s. m. impōtationē terminoz. qd sit. ser. xxxij. pte. ij. B.
 Discordiaz sedecim malignitates. ser. xxxij. p. ij. O. d. ij. vsq. in finē illius partē.
 Discordiaz diuersitates: et quō discordia est peccati et quō non. ibidem D. la. ij.
 Dispositiōes volentū reape spūm sanctū. sermone. xxxvij. parte. vij. p. totam.
 Diuinitas christi nunq. fuit separata ab eius carne mortua. sed semper fuit iuncta tū anie q. corpi eius: et nō post mortē. ser. xvij. par. ij. D.
 Diuini amoris duodecim excellētie. sermone. xl.